
グループホーム　いけだ R5、１、１０ 発行

　新年、明けましておめでとうございます。皆さまにおかれましては、お健やかに新春をお迎えのこと

と存じます。利用者様、ご家族様、地域の皆様等の支えがあり、無事に新年を迎えることができました。

昨年中はコロナ感染が全国的に猛威を振るい、当苑でも11月に感染が広がりご家族の皆様にはご心配

とご迷惑をおかけしました。

　今年に入り時折、暖かな日差しが見えることもありますが、まだまだ寒さはこれからが本番です。ど

うか、お風邪など引かれませんようご自愛ください。本年も職員一同一丸となり、ご利用者の皆様が生

き生きと安心した生活を送っていただけるよう頑張って参りますので、皆様のご支援・ご協力を賜りま

すようよろしくお願いいたします。

ほのぼの

12月２２日にクリスマス会をしま

した。昼食にオードブルを準備。　

ちらし寿司も大好評❤エビフライ、

唐揚げなど　たくさん召し上がり

ました。午後からはケーキを食

べ、ゲームを楽しみました。その

後、皆で記念撮影(*_*)　
甘ーい(^_^)

大きなケーキ
食べれるかな？

いちごショート
がいいな！

エビフライ最高

ご馳走だね

これ何だ？

ちらし寿司
久しぶり！

さつ
ま芋の

天ぷらかな？



                                                                            

       １月１～２日・・正月遊び

　　　　　　　　　７日・・七草がゆ

                 11日・・ 新年会

　　　　　　　　 25日・・寒餅つくり　　

　　　　　　　その他・・料理、おやつ作りなど

　　　　

　　の行事

年賀状

ぴょんっとは

ねますよ(^_^)

はりこのうさぎ
けんちん汁

大根の収穫

小豆の皮むき

今年の干支のかわいい

うさぎの置物を作りまし

た。

大根、里芋、人参、白菜、

ごぼう等、たくさんの野菜

を皆さんに切っていただ

き昼食に食べました。

今年もGHの裏の畑で大

きな大根を収穫すること

ができました。

ご家族の方に昨年の感謝と今年の挨拶を

年賀状に書きました。

今年は

私の干支です


